



EZ.272.017.2024

Wrocław, dnia 13.06.2024r.

EZ/539/24

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż aparatu do badań naczyniowych wraz z robotami budowlanymi w ramach realizacji III etapu inwestycji utworzenia „Ośrodka interwencji sercowo-naczyniowych” (sygnatura sprawy: **EZ/520/NT/24**)

Dyrekcja Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej, informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym zgodnie z art. 135 i 137 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i zmianami treści SWZ:

Pytanie 1

„Dot. Formularz asortymentowo- cenowy - po modyfikacji III, VIII. System cyfrowy, archiwizacja, punkty 93 i 94 Prosimy o potwierdzenie, że zapis znajdujący się w punkcie 94 i brzmiący: „... inne niż, zapewniające opisane w punkcie 93 ...” jest wynikiem omyłki edycyjnej i Zamawiający dokona jego wykreślenia w ramach tzw. auto korekty, na którą zezwalają przepisy PZP.

W naszej ocenie wprowadzenie tego zapisu w wyniku modyfikacji SWZ jest sprzeczne z wymogami punktu 93 oraz ideą punktacji zawartą w punkcie 94. W rezultacie zapisy punktów 93 i 94 dopuszczają jedynie te systemy angiograficzne, w których producent oferuje dodatkowo płatne, opcjonalne rozszerzenia w zakresie redukcji dawki i poprawy jakości obrazu. Natomiast wyklucza dostawców oferujących w standardzie wszystkie takie pakiety z portfolio danego producenta, w jakie może zostać wyposażony dany system angiograficzny na dzień składania ofert. Prosimy o usunięcie w/w zapisu.”

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji Formularza asortymentowego w ww. zakresie.

Pytanie 2

„Pytanie 1 - dotyczy odpowiedzi z dnia 10.06.2024 na „Pytanie 30 Dot. Zał. nr 2 do SWZ Formularz asortymentowy VI. Generator w.cz. pkt. 52 „Zamawiający wymaga minimalnego czasu ekspozycji wynoszącego ≤ 1 [ms]. Tak sformułowany wymóg w zestawieniu z pozostałymi opisanymi parametrami technicznym i funkcjonalnymi uniemożliwia naszej firmie złożenie ważnej oferty. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści rozwiązanie z generatorem w.cz. z minimalnym czasem ekspozycji wynoszącym 3,2 ms. Brak takiego potwierdzenia uniemożliwi naszej firmie złożenie ważnej oferty.” Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu.”

Obecnie zapis wymagań zawarty w tabeli brzmi:

52.	Minimalny czas ekspozycji < 1 [ms]	Tak, podać	Wartość graniczna– 0 pkt. Wartość najmniejsza spośród złożonych ofert – 1 pkt. Pozostałe proporcjonalnie	
-----	------------------------------------	------------	--	--

Zamawiający udzielając odpowiedzi dopuścił rozwiązanie z minimalnym czasem ekspozycji 3,2 ms.

Prosimy o wyjaśnienie i potwierdzenie, że wartość graniczna parametru wynosi „Minimalny czas ekspozycji $\leq 3,2$ [ms]”. Zachowanie zapisu bez zmian, może spowodować unieważnienie postępowania z powodu braku możliwości przyznania punktacji.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuścił czas ekspozycji $\leq 3,2$ [ms] poprzez udzielenie odpowiedzi na wcześniej zadawane pytania. Wobec wątpliwości Oferentów, Zamawiający informuje, że zmienia zapis w poniższym brzmieniu:

Sporządziła: Zofia Domborowska

Sprawdziła: Ewa Kupis

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny

im. T. Marciniaka –

Centrum Medycyny Ratunkowej

ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław

e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl

www.szpital-marciniak.wroclaw.pl





52.	Minimalny czas ekspozycji < 3,2 [ms]	Tak, podać	Wartość graniczna– 0 pkt. Wartość najmniejsza spośród złożonych ofert – 1 pkt. Pozostałe proporcjonalnie	
-----	--------------------------------------	------------	--	--

Pytanie 3

„Pytanie nr 2 - dotyczy odpowiedzi z dnia 10.06.2024 na „Pytanie 30 Dot. Zał. nr 2 do SWZ Formularz asortymentowy VI. Generator w.cz. pkt. 52: W przypadku pozostawienia zapisu bez zmian, prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, ile punktów przyzna, jeśli Wykonawca zaoferuje czas ekspozycji o wartości stanowiącej wartość graniczną i jednocześnie najmniejszą spośród złożonych ofert np. przy założeniu, że będą dwie oferty, Wykonawca „A” zaoferuje 1 ms a Wykonawca „B” 2 ms. Ile punktów otrzyma Wykonawca A?”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wobec dokonanej zmiany w zapisie Oferent 1 otrzymałby 1 punkt, a Oferent 2 liczbę punktów obliczoną proporcjonalnie do wskazanej wartości granicznej (3,2ms) oraz wartości minimalnej z przedstawionych ofert, tj. 1,0ms.

Ponadto Dyrekcja Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej w oparciu o art. 135 i art. 137 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, dokonuje modyfikacji treści SWZ, a mianowicie w związku z pytaniami zadanymi do ww. postępowania **przedłuża termin składania i otwarcia ofert do dnia 26.06.2024r., miejsce i godziny pozostają bez zmian. Jednocześnie zmianie ulega termin związania ofertą do dnia 23.09.2024r.** Wobec powyższego zmianie ulega pkt. 1 Rozdziałów XIV, XVII, XVIII Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie zmiany ww. terminów.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

W załączeniu:

1. Zał. nr 2 do SWZ Formularz asortymentowy – po modyfikacji V

Sporządziła: Zofia Domborowska
Sprawdziła: Ewa Kupis

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław
e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl

